UBND HUYỆN HIỆP HÒA

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

“HÒA GIẢI VIÊN GIỎI

HUYỆN HIỆP HÒA” NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-BTC Hiệp Hòa, ngày 02 tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Khai mạc Hội thi” Hòa giải viên giỏi huyện Hiệp Hòa” năm 2023

Kính gửi

- Ủy ban MTTQVN tỉnh Bắc Giang;

- Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang;

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện, Lãnh đạo UBND huyện;

- Ủy viên Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật huyện;

- Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ biên soạn nội dung câu

hỏi, Thư ký, Phục vụ, Dẫn chương trình Hội thi;

- UBND các xã, thị trấn.

 Trưởng Ban Tổ chức Hội thi “Hòa giải viên giỏi huyện Hiệp Hòa” năm 2023

trân trọng kính mời các đại biểu dự khai mạc Hội thi, cụ thể:

 1. Thành phần

 - Kính mời Ban thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh;

 - Kính mời Đại diêṇ Lãnh đạo Sở  Tư pháp; Phòng Phổ biến và Theo dõi thi

hành pháp luật;

 - Kính mời Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện, Lãnh đạo UBND huyện;

 - Ủy viên Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật huyện;

 - Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ biên soạn nội dung câu hỏi, Thư ký,

Phục vụ, Dẫn chương trình Hội thi;

 - UBND các xã, thị trấn: Đại diện lãnh đạo UBND xã; đại diện lãnh đạo Ủy

ban MTTQ xã; Công chức Tư pháp – Hộ tịch (đề nghị Chủ tịch UBND xã, thị trấn

mời giúp).

 2. Thời gian: Từ 07h00 phút ngày 08/8/2023 (thứ Ba).

 3. Địa điểm: Hội trường UBND huyện (Tổ dân phố số 1, thị trấn Thắng).

 Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự khai mạc Hội thi./.

Nơi nhận:

- Như trên + thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Phòng Tư pháp;

- Trung tâm VH-TT&TT, Cổng thông tin điện

tử huyện (dự, đưa tin);

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT.

TRƢỞNG BAN TỔ CHỨC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Văn nghị

CHƢƠNG TRÌNH

Hội thi “Hòa giải viên giỏi huyện Hiệp Hòa” năm 2023

Thời gian Chƣơng trình Ngƣời thực hiện

BUỔI  SÁNG

Từ 7h00’ - 7h05’ Đón tiếp đại biểu Ban tổ chức Hội thi

Từ 7h05’ - 7h10
Tuyên bố lý do, giới thiệu

đại biểu

Đ/c Nguyễn Đình Anh -

Phó Chủ tịch Ủy ban

MTTQ huyện

Từ 7h10’ - 7h25’

Khai mạc Hội thi

Đ/c Phạm Văn Nghị Phó

Chủ tịch UBND huyện

Trưởng BTC Hội thi

Mời các đơn vị + Lãnh

đạo trao cờ lưu niêṃ của

BTC cho các đơn vị

Đ/c Nguyễn Đình Anh -

Phó Chủ tịch Ủy ban

MTTQ huyện

Mời chụp ảnh sau khi

Lãnh đạo trao cờ lưu niệm

Đ/c Nguyễn Đình Anh -

Phó Chủ tịch Ủy ban

MTTQ huyện

Mời MC tiếp cận sân

khấu

Đ/c Nguyễn Đình Anh -

Phó Chủ tịch Ủy ban

MTTQ huyện

Từ 7h25’ - 7h30’

- Thông qua Quy chế;

Quyết định thành lập

BTC, BGK, Tổ biên soạn

ND câu hỏi, Thư ký, Phục

vụ Hội thi - Thông qua

thứ tự diễn của các đơn vị

MC

Từ 7h30’ - 11h45’ Tổ chức thi MC + BGK

 BUỔI CHIỀU

Từ13h30’ - 16h30’ Tổ chức thi MC + BGK

Từ16h30’ - 16h50’

Tổng hợp điểm của các

đơn vị + Chương trình

giao lưu văn nghệ

BTC, BGK, Thư ký, MC

Từ16h50’ - 17h00
Nhận xét của Trưởng

BGK

Đ/c Nguyễn Đình Anh -

Phó Chủ tịch Ủy ban

MTTQ huyện

Từ17h00’ - 17h30’ Trao giải + Bế mạc Ban tổ chức Hội thi

		pvnghi.hh@bacgiang.edu.vn
	2023-08-03T09:25:47+0700

		2023-08-03T11:20:38+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-08-03T11:21:19+0700